別記様式第１号（第１０条関係）

  年  月  日

（宛先）新潟市長 ○○ ○○様

住所又は所在地 新潟県新潟市中央区学校町通１番町○

氏名又は名称及び 株式会社 ○○環境

代表者の氏名   代表取締役 新潟 太郎    印

電話番号    ０２５－○○○－○○○○

産業廃棄物施設設置等事前協議書

産業廃棄物施設の 設置・変更 を行いたいので，新潟市産業廃棄物処理施設の設

置及び維持管理に関する要綱第１０条の規定に基づき，下記のとおり協議します。

記

産業廃棄物施設の

設置場所
新潟県新潟市○○区○○・・・・

産業廃棄物施設の

種類，処理する産

業廃棄物の種類及

び処理能力

産業廃棄物施設の

種類
処理する産業廃棄物の

種類

処理能力
(最終処分場は埋立面積及び

埋立容量，積替え保管施設

は保管面積及び保管容量 )

破砕処理施設 廃プラスチック類 ○○ｔ/日（8 時間）

都市計画区域
（用途地域）

市街化区域   市街化調整区域

（用途地域名称： 工業地域         ）

敷地の立地環境

直近の住居等との距離     約○○ｍ

公 共 施 設 等 の 有 無

 有

（名称：          ）

（距離：          ）

 無

自然環境の保全等

に関する地域等

自然公園  鳥獣保護地区  風致地区  保安林

保安林予定地区  保安施設地区  保安施設地区予定地区

河川区域  がけ地危険区域  砂防指定地

海岸保全区域  農業振興地域

その他（                    ）

該当なし

添付書類等

１  住民票の写し（法人にあっては、定款又は寄付行為及び登記簿の

謄本）
２  設置場所の土地登記簿謄本，使用権原を明らかにする書類
３  設置場所及びその周辺の現況概要図，地図に準ずる図面（公図）

及び平面概要図（主要設備の配置図，処理前後の保管場所等）
４  事業計画書（事業計画概要，取扱廃棄物の発生源及び性状，処理

工程図並びに処分後の廃棄物等の処理方法）
５  構造に関する基準に基づく設置計画及び構造を明らかにする書類

（平面図，立面図等）
６  処理能力を明らかにする書類
７  産業廃棄物の保管に関する書類（保管上限の算出根拠，保管看板

等）
８  産業廃棄物施設の設置等に係る費用計算書及び資金計画書
９  施設運転計画書（施設の稼働時間、施設管理責任者等）
１０ 維持管理に関する基準に基づく維持管理計画書
１１ 地域住民等に対する周知及び同意等の意見聴取の概要及び結果を

記載した書類
１２ 環境影響調査の報告書又は実施計画書
１３ その他市長が必要と認める書類等